2024 年 11 月 14 日

各  位

サステナビリティ委員会の設置に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時取締役会においてサステナビリティ委員会を設置することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．委員会設置の目的

当社は、持続可能な社会への貢献を通じて、当社の持続的な成長を目指すことをサステナビリティ

方針としており、当社のサステナビリティに関する取組みをより一層推進することを目的とした、

「サステナビリティ委員会」を設置することといたしました。

２．委員会の役割

 本委員会は、当社グループのサステナビリティ経営および人的資本経営に係る取り組みの推進と

モニタリングを行い、定期的に取締役会に報告・提言を行います。

３．委員会の構成

本委員会は、当社経営会議の下に設置し、島畑知可子氏（社外取締役）を委員長、各本部社員を委

員として構成しております。

４．設置の時期

 2024年 11月 14日

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ イ バ ー ゲ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 執 行 役 員 猪 又  將 哲

 （コード番号：9450 東証プライム 札証）

問 合 せ 先
取 締 役 専 務 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 長
濱 渦 隆 文

 （TEL.011-204-6121）

（ご参考）

サステナビリティ委員会 体制図（2024年 11月 14日付）

以上